
UCHWAŁA NR XXXVIII/389/2018
RADY GMINY STAWIGUDA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stawigudzie

Na podstawie art.18 ust 2, pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1769) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy 
w Stawigudzie Nr X/55/2011 z dnia 09 listopada 2011 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Stawigudzie, opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego 23 stycznia 2012 roku poz. 259 wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 po punkcie 29 dodaje się podpunkt 30 w brzmieniu: ”30) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 maja 2018 roku w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”„.

2. w § 8 po punkcie 45 dodaje się punkt 46) w brzmieniu:”46) prowadzenie postępowań oraz wydawanie 
decyzji  w sprawie świadczenia „Dobry start”„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Wieczorek

Id: 4DD3FCB0-248C-408A-9ABF-B0B25DED29BA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 1 czerwca 2018 roku weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start".  Zadania wynikające z w/w 
rządowego programu  realizowane będą przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Stawigudzie.

Wobec powyższego dla prawidłowego funkcjonowania ośrodka podjęcie uchwały w proponowanym 
brzmieniu uważa się za zasadne.

Id: 4DD3FCB0-248C-408A-9ABF-B0B25DED29BA. Podpisany Strona 1




